



Powiat Wrocławski

ul. Tadeusza Kościuszki 131, 50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700 fax + 48 / 71/ 72 21 706

www.powiatwroclawski.pl

starostwo@powiatwroclawski.pl

Wrocław, 12.03.2020 r.

Nr sprawy: SP.ZP.272.8.2020.II.DT

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - **Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego**, informuje, że w dniu 10.03.2020 r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia pn.: Wykonanie robót budowlano-instalacyjnych na podstawie dokumentacji projektowej pn.: „**Rozbudowa instalacji gazowej wraz z budową kotłowni gazowych w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w Krzyżowicach ul Główna 2**”. Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Umowa o wykonanie załącznik 5.1 par 1 punkt 8 dotyczy DWKZ Kim będą strony umowy ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że stronami umowy będą: Zamawiający i Wykonawca, w tym po stronie Wykonawcy - osoba spełniająca wymagania, o których mowa odpowiednio w art. 37e ust.1 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. Szczegółowe informacje zawarte są w m. innymi w Decyzji Nr 1205/2019 stanowiącej załącznik do SIWZ jako odrębny pliki PDF.

Pytanie 2:

Czy w przypadku zaistnienia sytuacji związanej z prowadzeniem prac archeologicznych zamawiający wydłuży czas oddania inwestycji o okres prowadzenia przedmiotowych prac?

Odpowiedź 2:

Tak. Zamawiający informuje, że wymienił okoliczności wprowadzenia zmiany do umowy, w tym wydłużenie terminu realizacji zamówienia. Katalog zmian został zawarty w projekcie umowy - § 14 - stanowiący załącznik nr 5.1. do SIWZ.

Pytanie 3:

Jaka jest długość sieci gazowej ? Czy zamawiający może udostępnić projekt sieci?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że wszystkie dane dotyczące instalacji gazowej zawarte są w dokumentacji projektowej stanowiącej załączniki do SIWZ jako odrębne pliki PDF.

Pytanie 4:

Czy w zakresie prac jest wykonanie stacji redukcyjnej?

Odpowiedź 4:

Nie. Wpięcie instalacji nastąpi za istniejącą stacją redukcyjną. Miejsce przyłączenia instalacji wskazano w Projekcie budowlanym stanowiącym załącznik do SIWZ jako odrębny pliki.

Pytanie 5:

Prosimy o podanie producenta kotłów lub podanie istotnych parametrów równoważności.

Czy kotły Buderusa, Viessmann, De Dietrich są dla zamawiającego równoważne i każdy z wymienionych może zostać uznany jako zgodny z założeniami projektu?

Odpowiedź 6:

Zamawiający Informuję, iż podawanie nazw własnych producentów jest niezgodnie z przepisami Ustawa Prawo Zamówień Publicznych. Wymagane parametry techniczne kotłów zawarte są w Projekcie Budowlanym stanowiącym załącznik do SIWZ jako odrębny plik.

Małgorzata Owczarek
Starosta Powiatu Wrocławskiego

Informujemy, że Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora Danych Osobowych, którym jest Starosta Powiatu Wrocławskiego, w celu zrealizowania Państwa sprawy.

Pełny obowiązek informacyjny dostępny jest na stronie:

<https://powiatwroclawski.bip.net.pl>

SEKRETARZ
POWIATU WROCŁAWSKIEGO

Anna Zgodło
ZWIĄZEK
POWIATÓW
POLSKICH